
• ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.09.2016 № 701-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав наблюдательного совета 

государственного автономного учреждения дополнительного 

профессионального образования Свердловской области 

«Региональный кадровый центр государственного и муниципального 

управления», утвержденный постановлением Правительства 

Свердловской области от 22.05.2013 № 647-ПП 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 5 статьи 108 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области» Правительство Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав наблюдательного совета государственного автономного 
учреждения дополнительного профессионального образования Свердловской 

области «Региональный кадровый центр государственного и муниципального 

управления», утвержденный постановлением Правительства Свердловской 

области от 22.05.2013 № 647-ПП «О создании государственного автономного 
учреждения дополнительного профессионального образования Свердловской 

области «Региональный кадровый центр государственного и муниципального 
управления» («Областная газета», 2013, 31 мая, № 239-241) с изменениями, 
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 05.03.2014 
№ 145-ПП, от 06.03.2015 № 143-ПП, от 27.05.2015 № 430-ПП, от 22.01.2016 
№ 49-ПП и от 05.04.2016 № 238-ПП, следующие изменения: 

1) пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Анимица заведующий кафедрой региональной 

Евгений Георгиевич и муниципальной экономики федерального 

государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего 

образования « Уральский государственный 
экономический университет», доктор 

географических наук, профессор»; 

2) в пунктах 6, 8 слово «профессионального» исключить; 
3) пункт 7 изложить в следующей редакции: 



«7. Дзюба 

Ольга Николаевна 

2 

директор Центра высшей школы 

государственного управления Уральского 

института управления - филиала 

федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего 

образования «Российская академия народного 

хозяйства и государственной службы при 

Президенте Российской Федерации», 

кандидат юридических наук, доцент». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области 

Руководителя Аппарата Правительства Свердловской области А.Р. Салихова. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Временно исполняющий обязанно 

Председателя Правительства 

Свердловской области А.В. Орлов 


		2016-09-30T14:37:59+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




